
 

1 
 

 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

 

                      

 

Ředitel Krajského ředitelství policie  Královéhradeckého kraje 
 
 
 

 

 

 

 
Č.j. KRPH-61948- 10/ČJ-2013-0500NE-VZ 
         Hradec Králové 5. září 2013 

Počet listů:  
          

 
Poskytnutí dodatečných informací č. 2 k zadávacím podmínkám 

 
V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen ZVZ), zadavatel – Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, 
ředitelem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 
501 01 Hradec Králové, IČO: 75151545, poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky s názvem „Obměna mycí linky a čistírny odpadních vod pro 
autodílny Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje“, zahájenou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZVZ). 
 
1. V souladu s § 49 odst. 2 ZVZ na základě písemného požadavku dodavatele k zadávacím 

podmínkám ze dne 29. 8. 2013, sděluji: 
 

Dotaz: 
Cituji: „Konkrétně se jedná o tyto body požadovaných technických parametrů a funkcí mycí linky 
specifikované v čl. 2.1.1 zadávací dokumentace: 
1. tlakové mytí spodní části vozidla vč. čerpadla, tlak min. 80 bar 
2. aktivní pěna (horká voda a šampon) 
3. vysoce výkonné sušení vozu pomocí dvou naklápěcích bočních lišt a horní naklápěcí a 

posuvné lišty (kopíruje povrch karosérie) 
 

ad 1) Každý výrobce vyrábí spodní mytí většinou ve dvou variantách (fixní a překlopné), ale 
nelze specifikovat v zadání, že spodní mytí musí mít minimálně 80 Barů. Drtivá většina výrobců 
používá na mytí podvozků jen střední tlak, který je však pro funkčnost mycí linky zcela 
dostatečný. Zadání by tedy mělo znít.: tlakové mytí spodní části vozidla 
 
ad 2) Aktivní pěna nikdy nepoužívá horkou vodu, a pokud ano, je to jen jednotlivost konkrétního 
výrobce, nikoliv obecný standard. Nehledě na to, že chemie k tomu určená je vyráběna pouze 
pro vodu studenou. Zadání by tedy mělo znít: aktivní pěna 
 
ad 3) U bočního sušení se opět ostáváme do problému, kdy boční vyklápěcí lišty vyrábí max. 
jeden či dva  výrobci. Proto by mělo zadání znít takto: vysoce výkonné sušení vozu pomocí 
dvou bočních lišt a horní naklápěcí a posuvné lišty, která kopíruje povrch karosérie.“ 
Konec citace. 

 
2. V souladu s § 49 odst. 2 ZVZ zadavatel upravuje v Zadávací dokumentaci Č.j.:KRPH-61948-

2/ČJ-2013-0500NE-VZ (dále jen ZD)  v článku 2.1.1 Požadované technické parametry a funkce 
mycí linky /Technické podmínky/  u níže uvedených parametrů takto:  



 

2 
 

Původní znění:  
- aktivní pěna (horká voda a šampon) 
- vysoce výkonné sušení vozu pomocí dvou naklápěcích bočních lišt a horní naklápěcí a 

posuvné lišty (kopíruje povrch karosérie) 
 
Nové znění:  
- aktivní pěna 
- vysoce výkonné sušení vozu pomocí dvou bočních lišt a horní naklápěcí a posuvné lišty, 

která kopíruje povrch karosérie 
 

3. K bodu ad 1) sděluji, že zadavatel trvá na původním znění, tj.: -  tlakové mytí spodní části 
vozidla vč. čerpadla, tlak min. 80 bar 

 
4. Současně dochází k úpravám v návrhu kupní smlouvy  Č.j.: KRPH-61948-2/Čj-2013-

0500NE-VZ (dále jen KS) v článku III. Zboží, předání zboží, vady zboží, odstavec 1. 
Technické parametry a funkce mycí linky u níže uvedených parametrů:  

 
Původní znění:  
- aktivní pěna (horká voda a šampon) 
- vysoce výkonné sušení vozu pomocí dvou naklápěcích bočních lišt a horní naklápěcí a 

posuvné lišty (kopíruje povrch karosérie) 
 

Nové znění:  
- aktivní pěna 
- vysoce výkonné sušení vozu pomocí dvou bočních lišt a horní naklápěcí a posuvné lišty, 

která kopíruje povrch karosérie 
 

5. V souvislosti s výše uvedenými úpravami zadávacích podmínek, zadavatel ve smyslu ust. § 
40 odst. 3 ZVZ prodloužil lhůtu pro podání nabídek.  Nově stanovená lhůta pro podání 
nabídek končí dne 23. září 2013 v 10,00 hodin. 
 

6. Termín pro otevírání obálek s nabídkami je rovněž nově stanoven na den  23. září 2013 
v 10,30 hodin  na adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, 
jejichž nabídky byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče. 

 
 
 
 
plk. Mgr. Jan Švejdar 
ředitel Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje 
 


		contactInfo
	2013-09-06T07:23:07+0200
	ETR
	Mgr. Jan Švejdar
	Za správnost vyhotovení




